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 Kedves Kollégák!

  

A meghirdetett XVII. Országos Technikaverseny, valamint a XV. Országos Életvitelverseny me
gyei fordulójára
a nevezéseket az alábbiak szerint adjátok le:

                                  

POK neve

              

Név

              

E-mail cím

          
                        

Békéscsabai POK

              

Baukó Tiborné

              

bauko.tiborne@oh.gov.hu

          
                        

Budapesti POK
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Debreceni POK 

              

Kissné Hajdú Katalin

              

Kissne.Hajdu.Katalin@oh.gov.hu   

          
                        

Egri POK

              

Szalkai Mária

              

Szalkai.Maria@oh.gov.hu

          
                        

Győri POK

              

Gesztesi Gross Péter

              

gesztesi-gross.peter@oh.gov.hu

          
                        

Miskolci POK
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Horváth Gergely
              Márton

              

Horvath.GergelyMarton@oh.gov.hu

          
                        

Nyíregyházi POK

              

Szántó Anett Kitti

              

Szanto.Anett.Kitti@oh.gov.hu

          
                        

Pécsi POK

              

Gelencsérné Fenyvesi Judit

              

gelencserne.fenyvesi.judit@oh.gov.hu

          
                        

Salgótarjáni POK

              

Varga Csilla
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Varga.Csilla@oh.gov.hu

          
                        

Szegedi POK

              

Dr. Tóthné Facskó Zsuzsánna

              

zsuzsanna.tothnefacsko@oh.gov.hu

          
                        

Székesfehérvári POK

              

Bachné Faják Valéria

              

Bachne.Fajak.Valeria.Edina@oh.gov.hu

          
                        

Székesfehérvári POK

              

Dombi Anna

              

Dombi.Anna@oh.gov.hu ;

          
                        

Szolnoki POK
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Tóta Tímea

              

tota.timea@oh.gov.hu

          
                        

Szolnoki POK

              

Lakatos László

              

lakatos.laszlo@oh.gov.hu

          
                        

Zalaegerszegi POK

              

Eberhardtné Panácz Ágnes

              

Eberhardtne.Panacz.Agnes@oh.gov.hu

          
                        

Kaposvári POK

              

Maárné Dr. Molnár Csilla

              

maarne.molnar.csilla@oh.gov.hu
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